АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2023  № 156
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление Администрации Табунского района

Алтайского края от 11.02.2022 № 38 «Об утверждении Порядка

осуществления ведомственного контроля администрацией Табунского

района за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных

организациях»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

Законом Алтайского края от 05.03.2020 г. № 16-ЗС «Об осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Табунский район

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с актуализацией данных, внести изменение в постановление

Администрации Табунского района Алтайского края от 11.02.2022 № 38 «Об

утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля администрацией

Табунского района за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

подведомственных организациях»:

1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации района по

оперативным вопросам С.А. Семенову».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Табунского района Алтайского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района П.В. Литке